Mozliwo$¢ dofinansowania

Przedtuzanie rzes metoda 1:1, kurs filary 5000,00 PLN brutto
kazdej rzesiary -szkolenie indywidualne 5000,00 PLN netto
I_' I‘SH Numer ustugi 2025/11/06/138453/3131998 178,57 PLN brutto/h
DESIGN 178,57 PLN netto/h
Monika Grzelak © zabtocie / stacjonarna
Lash Design

Yk Kkkk 50/5 () ogh

95 ocen £ 15.01.2026 do 16.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakornczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

Styl zycia / Uroda

Szkolenie skierowane jest do szerokiego grona oséb, ktére pragna
rozwija¢ swoje umiejetnosci w zakresie stylizacji brwi oraz
zaawansowanej stylizacji rzes. Kurs jest idealny zaréwno dla oséb, ktére
dopiero rozpoczynajg swojg przygode z branza beauty, jak i dla
profesjonalistéw, ktérzy chcg poszerzy¢ swoje kompetencije o nowe,
zaawansowane techniki.

14-01-2026

stacjonarna

28

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Ustuga przygotowuje uczestnika do samodzielnego wykonywania zabiegu stylizacji rzes. Uczestnicy zdobedg wiedze
teoretyczng i praktyczna, ktéra pozwoli im bezpiecznie i profesjonalnie przeprowadzaé zabiegu, dobiera¢ odpowiednie
techniki stylizacji w zaleznosci od potrzeb klienta, a takze skutecznie dbaé o jakos¢ i trwatosé aplikaciji.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Stosuje wiedze z zakresu anatomii rzes
i faz ich wzrostu do planowania
stylizacji.

Rozréznia produkty stosowane podczas
stylizacji rzes i ich sktadniki.

Uwzglednia typy oczu i budowe twarzy
przy doborze stylizacji.

Wykonuje petna procedure aplikacji rzes
zgodnie z zasadami higieny i
bezpieczenstwa.

Korzysta z narzedzi i produktéw w
sposob adekwatny do rodzaju stylizac;ji.

Przeprowadza wywiad z klientka w celu
wykrycia przeciwwskazan.

Buduje relacje z klientka oparta na
zaufaniu i profesjonalizmie.

Organizuje przestrzen pracy zgodnie z
zasadami higieny i estetyki.

Promuje swoje ustugi w mediach
spotecznosciowych w sposéb etyczny i
estetyczny.

Kryteria weryfikacji

Wyjasnia wptyw faz wzrostu rzes
(anagen, katagen, telogen) na trwatos¢
aplikaciji.

Ocenia ryzyko wystapienia alergii na
podstawie sktadu produktow.

Charakteryzuje cechy oka (np.
opadajaca powieka) i ich wptyw na
efekt stylizacji.

Demonstruje krok po kroku prawidtowa
aplikacje z zachowaniem odstepéw i
kierunku.

Dostosowuje dobér produktéw (klej,
dtugosé, grubosc rzes) do typu oka i
efektu.

Zadaje pytania umozliwiajgce ocene
stanu zdrowia i oczekiwan klientki.

Komunikuje sie z klientka w sposéb
empatyczny i informuje ja o przebiegu
zabiegu.

Wykazuje si¢ dbatoscia o czystos¢,
porzadek i bezpieczeristwo w miejscu
pracy.

Publikuje zdjecia stylizacji z
zachowaniem zasad praw autorskich,
estetyki i profesjonalnego opisu.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje



Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK
Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Monika Grzelak Lash Design
Nazwa Podmiotu certyfikujagcego Monika Grzelak Lash Design

Program

Modut I. Podstawy

¢ Anatomia i fazy wzrostu rzes a trwatos¢ stylizacji.

e Produkty i materiaty: rzesy, kleje, preparaty — zastosowanie i bezpieczenstwo.

¢ Analiza oka i dobor stylizacji (typy oczu, modele: naturalna, kocie oko, lalka, eyeliner).
e Wywiad z klientka, ankieta przedzabiegowa, przeciwwskazania.

¢ Higiena i organizacja stanowiska pracy.

Modut Il. Procedura zabiegowa

¢ Przygotowanie naturalnych rzes: oczyszczanie, primerowanie, separacja.
e Zasady aplikacji rzes — technika, odstep, kierunek.

¢ Praca z klejem — warunki, btedy, przechowywanie.

¢ Stylizacja Wet Look — krok po kroku.

e Uzupetnianie i zdejmowanie rzes.

¢ Pielegnacja po zabiegu — zalecenia dla klientki.

Modut lll. Obstuga klienta i biznes

¢ Najczestsze problemy i reklamacje — jak reagowac profesjonalnie.

¢ Standardy obstugi i dokumentacja (ankiety, zgody, historia zabiegdw).
¢ Budowanie portfolio — fotografia i social media.

¢ Podstawy biznesowe: cennik, marketing, rozwdj zawodowy.

Walidacja

Stanowisko samodzielne, 2 modelki, zapewnione przez ustugowce.

Po zrealizowanym szkoleniu uczestnik otrzyma certyfikat o ukornczeniu ustugi.

Warunkiem uzyskania certyfikatu jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢

Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych tj. za godzine ustugi szkoleniowej rozumie sie 45 minut

Fakt uczestnictwa w kazdym dniu ustugi rozwojowej musi zosta¢ potwierdzony przez uczestnika wtasnorecznym podpisem ztozonym na
udostepnionej przez organizatora liscie obecnosci

Walidacja wlicza sie w czas trwania ustugi



Szkolenie odbywa sie w profesjonalnie wyposazonej sali szkoleniowej, przystosowanej do prowadzenia zaje¢ praktycznych z zakresu stylizacji

rzes i brwi. Na miejscu zapewnione sg wszystkie niezbedne materiaty i produkty do pracy, stanowiska zabiegowe z o$wietleniem, modele do
¢wiczen oraz zaplecze sanitarne. Uczestnicy otrzymujg materiaty szkoleniowe, a w przerwach zapewniony jest serwis kawowy. Istnieje

mozliwos$¢ bezptatnego parkowania w poblizu obiektu. Szkolenie prowadzone jest w matej grupie, co gwarantuje indywidualne podejscie i

komfort pracy.

Przerwy sa realizowane na prosbe uczestnikéw, w przypadku ich realizacji ustuga bedzie wydtuzona o czas zrealizowanych przerw.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé¢: 15

Przedmiot / temat
zajec

Anatomia i

fazy wzrostu rzes
(TEORIA)

Produkty i
materiaty: rzesy,
kleje, preparaty
(TEORIA)

EFEB Analiza

oka i dobér
stylizacji
(TEORIA)

Przerwa

Wywiad,
ankieta,
przeciwwskazani

a (TEORIA)

Higiena i

organizacja
stanowiska pracy
(PRAKTYKA)

Przygotowanie
naturalnych rzes:
oczyszczanie,
primerowanie,
separacja
(PRAKTYKA)

Prowadzacy

MALGORZATA
PRYCZEK

MALGORZATA
PRYCZEK

MALGORZATA
PRYCZEK

MALGORZATA
PRYCZEK

MALGORZATA
PRYCZEK

MALGORZATA
PRYCZEK

MALGORZATA
PRYCZEK

Data realizacji
zajeé

15-01-2026

15-01-2026

15-01-2026

15-01-2026

15-01-2026

15-01-2026

15-01-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

12:00

13:30

13:45

15:15

17:15

Godzina
zakonczenia

10:30

12:00

13:30

13:45

15:15

17:15

19:45

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

00:15

01:30

02:00

02:30



Przedmiot / temat
zajec

Zasady

aplikacji rzes:
technika, odstep,
kierunek
(PRAKTYKA)

Praca z

klejem: warunki,
btedy,
mikrokropelka
(TEORIA +
PRAKTYKA)

Stylizacja

Wet Look - krok
po kroku
(PRAKTYKA)

Przerwa

Uzupetnianie i
zdejmowanie
rzes
(PRAKTYKA)

Obstuga

klienta,
reklamacje,
standardy
(TEORIA)

Dokumentacja,
portfolio,
fotografia, social
media, cennik
(TEORIA +
PRAKTYKA)

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

MALGORZATA
PRYCZEK

MALGORZATA
PRYCZEK

MALGORZATA
PRYCZEK

MALGORZATA
PRYCZEK

MALGORZATA
PRYCZEK

MALGORZATA
PRYCZEK

MALGORZATA
PRYCZEK

Data realizacji
zajeé

16-01-2026

16-01-2026

16-01-2026

16-01-2026

16-01-2026

16-01-2026

16-01-2026

16-01-2026

Cena

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

12:30

14:00

14:15

16:15

17:45

19:15

Godzina
zakonczenia

11:00

12:30

14:00

14:15

16:15

17:45

19:15

19:45

Liczba godzin

02:00

01:30

01:30

00:15

02:00

01:30

01:30

00:30



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 178,57 PLN
Koszt osobogodziny netto 178,57 PLN
W tym koszt walidacji brutto 50,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 50,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 50,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 50,00 PLN
Prowadzgcy
Liczba prowadzacych: 1
121
o MALGORZATA PRYCZEK

‘ ' STYLIZACJA RZES ZAJMUJE SIE OD 2020 R . swojg firme prowadzg od 2023

Jestem dumna z osiggnieé, jakie udato mi sie zdoby¢ w tym obszarze. Szczegélnie godng uwagi jest
moje miejsce na podium w mistrzostwach stylizacji rzes, ktére miato miejsce w zesztym roku. To dla
mnie ogromne wyrdznienie i dowdd na moja pasje i zaangazowanie w rozwijanie swoich

umiejetnosci.

0d wrzesnia 2023 petnie rowniez role instruktora marki Lashdesign. Praca jako instruktor pozwala
mi na podzielenie si¢ swoja wiedzg i doswiadczeniem z innymi profesjonalistami w tej dziedzinie. To
dla mnie satysfakcjonujace i inspirujgce, widzie¢ jak moi uczniowie rozwijajg swoje umiejetnosci i

odnosza sukcesy.

Ostatnie 5 lat aktywnie dziata w branzy beuaty, na biezagco podnoszac swoje kompetencje i

umiejetnosci.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

skrypt szkoleniowy

dostep do materiatéw online do utrwalenia i poszerzenia nabytej wiedzy

Informacje dodatkowe



Dla podmiotéw/os6b uczestniczacych w ustudze, ktdre otrzymaja dofinansowanie min. 70%, koszt szkolenia jest zwolniony z podatku
VAT ((podstawa prawna: Rozporzgdzenie Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnien od podatku od towardw i ustug oraz
warunkéw stosowania tych zwolnien: § 3 ust. 1 pkt 14) )

Cena szkolenia nie zawiera kosztéw dojazdu, zakwaterowania, wyzywienia oraz srodkéw trwatych

Adres

ul. Bielska 37
43-246 Zabtocie

woj. $laskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

MONIKA GRZELAK

E-mail monika@lashdesign.pl
Telefon (+48) 797 109 975




